
 a 

MOD. 21 (DEF) 
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 106697 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFS45C22-0

RESOLUCIÓN  DEFINITIVA  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR
FACULTATIVO,  ESCALA  SUPERIOR  DE  SALUD  PÚBLICA,  OPCIÓN
VETERINARIA,  POR  EL  TURNO  DE  CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO
TEMPORAL  DE  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL
CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  28  DE  OCTUBRE DE  2022,  DE  LA
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA,  HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL
(B.O.R.M.  DE 3  DE  NOVIEMBRE DE 2022),  POR LA QUE SE APRUEBA Y
PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA
DE  ESPERA  CONTEMPLADA  EN  LA  BASE  DÉCIMA DE  LA
CONVOCATORIA.

Transcurrido el plazo para efectuar la reclamación, y sustanciadas las producidas,
de conformidad con lo establecido en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de
junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales
que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de
la Administración Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004), el Tribunal, 

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que CONSTITUYEN
LA LISTA DE ESPERA del  Cuerpo Superior  Facultativo,  Escala  Superior  de  Salud
Pública, Opción Veterinaria, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la
Administración Pública Regional, por orden de puntuación alcanzada, tal como se recoge
en el anexo.

SEGUNDO.- Elevar  la  citada  Lista  de  Espera  al  Sr./Sra.  Consejero/a  de
Economia, Hacienda Y Empresa.

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa,
cabe  interponer  recurso  de  alzada  el  Excmo./a.  Sr./Sra.  Consejero/a  de  Economia,
Hacienda  Y Empresa,  en  el  plazo  de  un  mes  a  contar  desde  el  día  siguiente  a  la
publicación de esta  Resolución en el  Tablón de Anuncios del  Registro General de la
CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general
(Avda. Infante D. Juan Manuel,  n° 14,  30011 de Murcia) y en la página web con la
dirección http://empleopublico.carm.es/.

Murcia, 8 de marzo de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,
Fdo.: Granados Fuentes, Maria Victoria

Pág. 1 

GR
AN

AD
O

S 
FU

EN
TE

S,
 M

AR
IA

 V
IC

TO
RI

A
08

/0
3/

20
24

 0
7:

52
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0e

4d
cc

4-
dd

18
-9

b3
3-

25
2f

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-21 (DEF) 
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 106697 

CÓDIGO: AFS45C22-0
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA

SUPERIOR DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN VETERINARIA

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***5640** HERNANDEZ SAEZ, ENRIQUE 80.6933
2 ***6203** JIMENEZ SOLIS, ROSENDO 78.7200
3 ***4724** HERNANDEZ TOBAL, MARIA CARMEN P 72.3867
4 ***7189** FERRETJANS MARTIN, MARIA MARGARIT 71.4067
5 ***6563** PEREZ MARTINEZ, MARIA ROSARIO 71.1267
6 ***5969** GARCIA MARIN, Mª ISABEL 70.5333
7 ***1142** ESPEJO FERNANDEZ, MARIA DOLORES 68.0667
8 ***2590** LORENTE HERNANDEZ, ELVIRA 61.7400
9 ***2755** FERNANDEZ SAN PABLO, MARIA LUZ 58.8000

10 ***1475** CARRASCO BLAZQUEZ, ANA MARIA 57.9200
11 ***3820** PEÑARANDA HERNANDEZ, MARIA DE LOS A 53.8367
12 ***0814** HORTELANO VELA, MARIA DE LA SO 48.7800
13 ***2923** BAILINA PEREZ, CLAUDIA MARIA 46.1733
14 ***9790** GOMEZ MORENO, JOSE 44.6800
15 ***0349** RAMOS APARICIO, IGNACIO ANTONI 43.8533
16 ***8461** JIMENEZ LOPEZ, BERNARDO ANDRE 42.8500
17 ***7165** MARTOS LOPEZ, ANTONIO 42.4567
18 ***3514** TAUSTE MARTINEZ, GINESA MARIA 42.0600
19 ***9691** ARQUES CONTRERAS, EUGENIA PILAR 40.2167
20 ***9132** MARIN MARIN, CARMEN MARIA 38.6600
21 ***5607** LOPEZ ESTEVE, ANGEL 37.7567
22 ***7692** RODRIGO MARTIN, PABLO JOSE 37.5533
23 ***5327** ALCARAZ VALERO, ARACELI 33.0800
24 ***2541** PEDREÑO PEREZ, ANA 32.6867
25 ***3745** MARTINEZ ORIHUELA, ESPERANZA 32.0867
26 ***2865** SERRANO MARTINEZ, RAFAEL BENJAMI 31.7400
27 ***0483** LEAL CARCELES, JOSE ANTONIO 30.4300
28 ***3872** ALDEGUER ALDEGUER, MARIA PAZ 29.9267
29 ***2180** VALVERDE SANZ, MARTA 29.7933
30 ***4081** HERNANDEZ ZAMORA, ANA 29.4400
31 ***5525** MORELL JAVALOYES, ENRIQUE 29.3600
32 ***1772** MERCADER PEREZ, MARIA YESSICA 29.1100
33 ***5346** GARCIA LOPEZ, CAROLINA 29.0333
34 ***7981** LLORENTE ERROZ, CARMEN 28.9467
35 ***0825** MARTINEZ CERON, JUAN MIGUEL 28.6300
36 ***2911** BONILLA VALENCIA, PABLO 28.4867
37 ***4268** GARCIA PLASENCIA, JOSE ANTONIO 28.4100
38 ***9690** FERNANDEZ GEA, ANTONIO 28.3000
39 ***8510** MAS SANTOS, SERGIO 28.0500
40 ***3605** FERNANDEZ GIMENEZ, LUCIA CONSUELO 28.0433
41 ***7608** PEREZ CABALLERO, PAULA 28.0000
42 ***0640** LOPEZ ARJONA, MARINA 27.9233
43 ***4239** BLANCO PALAU, OLGA MARIA 27.9133
44 ***2156** MORENO MANRIQUE, MARIA 27.8767
45 ***0012** ELKEBIR BENDI-OUIS, JAWAL 27.6933
46 ***3951** GUIRADO DE HARO, MARIA DEL CARM 27.1733
47 ***7970** GARCIA ALBACETE, NURIA 26.7033
48 ***3502** GARCIA FERNANDEZ, ANDREA 26.4767
49 ***3624** CARRASCO GONZALEZ, MARIA CUSTODIA 26.3833
50 ***5787** GOMEZ DE RAMON BALLESTA, ALICIA DE LOS 26.3267
51 ***2007** CARRILLO PIÑERO, JUAN ANGEL 25.8867
52 ***9627** RODRIGUEZ CARBAJO, MARIA FELICIDA 25.4000
53 ***8475** ALCAZAR TRIVIÑO, ESTEFANIA 24.9600
54 ***6234** PONS LOPEZ, MARIA ESTHER 24.6033
55 ***9915** AGUILERA ALONSO, ISMAEL 24.5800
56 ***8167** RODRIGUEZ GONZALVEZ, MARIA GLORIA 24.2867

Pág. 2 

GR
AN

AD
O

S 
FU

EN
TE

S,
 M

AR
IA

 V
IC

TO
RI

A
08

/0
3/

20
24

 0
7:

52
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0e

4d
cc

4-
dd

18
-9

b3
3-

25
2f

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-21 (DEF) 
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 106697 

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
57 ***6104** SANCHEZ MIGALLON MUÑOZ, ALEJANDRO 23.6000
58 ***4148** PADIAL VERA, ROCÍO 23.3933
59 ***3472** GUTIERREZ SORIANO, BEATRIZ 22.7133
60 ***0047** PARRA CAPARROS, MARIA DE LOS A 22.7000
61 ***5058** ORTUÑO GIL, MARIA 21.1000
62 ***5710** GOMEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILA 21.0200
63 ***6673** CHAMIZO GARCIA, VANESA 20.8533
64 ***5948** IBAÑEZ GONZALEZ, FRANCISCA 20.8267
65 ***5502** LLORENTE COSTA, MARIA DEL MAR 19.8667
66 ***4220** RUIZ HERRERA, PABLO 19.5600
67 ***9206** MARTINEZ GUERRERO, MICAELA 18.6833
68 ***9769** GARCIA NAVARRO, MERCEDES 18.6767
69 ***1497** MAS ORDOÑEZ, NATALIA 18.6667
70 ***5526** REYES SERRANO, ALMUDENA 18.3000
71 ***1918** SERRAL QUILES, JOSE TOMAS 17.0233
72 ***3950** BOX GALLEGO, ANTONIO 14.8400
73 ***6236** PARREÑO CAPARROS, MIGUEL 14.5533
74 ***2976** JOVER MARTINEZ, MARIA TERESA 14.3933
75 ***8337** HERNANDEZ GONZALEZ, ALICIA 13.8967
76 ***8671** MOTA GARCIA, ROCIO 13.8733
77 ***1678** DIAZ DELFA, CELIA MARIA 13.8500
78 ***2361** MIÑANO BERNAL, ANA CRISTINA 13.7467
79 ***8776** ALARCON SANCHEZ, MARIA 13.5167
80 ***4950** DIAZ REGAÑON UREÑA, ELENA 13.3867
81 ***0176** VELASCO ALCARAZ, LUISA MARIA 13.3067
82 ***8164** LEON HERRERA, ANA MARIA 12.5067
83 ***2739** RIQUELME MENARGUEZ, MARIA FRANCISC 12.4000
84 ***3078** RUIZ GARCIA, MARIA DESIREE 12.2833
85 ***6745** MARTINEZ-ABARCA SEGURA, FERNANDO 12.2800
86 ***5771** CLEMENTE LOPEZ, ANA ALICIA 11.7967
87 ***3681** VERDU CEBRIAN, NATALIA 11.7800
88 ***7036** LOPEZ GARCIA, CRISTINA 11.4600
89 ***1319** INIESTA ZAMORA, EVA MARIA 11.4033
90 ***2380** CELDA BARTOLOME, ANA 11.3767
91 ***7596** MARTOS MORENO, NIEVES FLORENT 11.2400
92 ***9978** GARRE BENITEZ, VICTOR 11.1000
93 ***4480** CEBALLOS FRANCISCO, DIANA CECILIA 11.0600
94 ***5450** CABALLERO JIMENEZ, INMACULADA CON 10.8933
95 ***2915** GOMEZ MONTERO, MIRIAM 10.7200
96 ***5259** LAFUENTE GARCIA, MARIA FRANCISC 10.0533
97 ***7571** MOROTE SORIANO, DIANA 9.9333
98 ***2461** MANCEBO MELLADO, SANDRA 9.8667
99 ***5247** HIGUERA LAORDEN, ALBA MICAELA 9.8467
100 ***4159** DELGADO BALBUENA, OSCAR 9.8200
101 ***0668** ALACID LÓPEZ, ANA 9.7533
102 ***7212** GARCIA LLAMAS, ARANTZAZU 9.5133
103 ***2755** MORALES OCAÑA, PATRICIA 9.4733
104 ***4664** JIMENEZ SANTANA, VERONICA 9.4467
105 ***1179** LOPEZ SANCHEZ, GEMA 9.4467
106 ***2071** SALGUERO GARCIA, MARIA DEL CARM 9.4400
107 ***0687** PARRA REQUENA, ANA LAURA 9.4267
108 ***3260** ARQUES CALERO, MARIA 9.3800
109 ***6213** MARTINEZ SANCHEZ, ALFONSO 9.3133
110 ***9054** GOMEZ MATEOS, RAFAEL 9.2100
111 ***1688** SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO ALBE 8.9200
112 ***2782** ESTRADA MALLADA, MARIA PILAR 8.9167
113 ***5017** RODRIGUEZ CARRASCO, CARMEN MARIA 8.6400
114 ***1628** FERNANDEZ SAN PABLO, MARIA ANTONIA 8.6367
115 ***7772** LOPEZ LAZARO, EVA 8.6133
116 ***1340** MORENO MORALEDA, JUAN JOSE 8.5467
117 ***8650** RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA 8.5467
118 ***7362** MARIN WAIT, RAFAEL 8.5267
119 ***4998** RODRIGUEZ FERNANDEZ, SARA 8.5000
120 ***1958** RIVERO PEREZ, ANGELA 8.4733
121 ***8582** LUNA RAMOS, JAVIER 8.4333
122 ***9644** ESCRIBANO CANOVAS, FERNANDO 8.4100
123 ***7495** BARRANCOS GONZALEZ, ENRIQUE 8.3333

Pág. 3 

GR
AN

AD
O

S 
FU

EN
TE

S,
 M

AR
IA

 V
IC

TO
RI

A
08

/0
3/

20
24

 0
7:

52
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0e

4d
cc

4-
dd

18
-9

b3
3-

25
2f

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-21 (DEF) 
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 106697 

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
124 ***4799** BOLEA MARTINEZ, MARIA DEL MAR 8.2933
125 ***4018** SANCHEZ LORENTE, AMANDA 8.2033
126 ***6000** LOZANO PICAZO, CARMEN MARIA 8.1767
127 ***8032** MUÑOZ GOMEZ, ISABEL 8.1533
128 ***4474** MOLINOS URIEN, MARIA ISABEL 8.0267
129 ***7337** LOZANO POVEDA, TOMAS 7.9600
130 ***1497** SANCHEZ GALLEGO, SUSANA 7.7800
131 ***1803** ARNEDO AMAT, LOURDES MARIA 7.6400
132 ***3360** GÓMEZ GUTIÉRREZ, ELISA 7.1533
133 ***7579** SANCHEZ SANCHEZ, ANA MARIA 7.0867
134 ***7521** MARTINEZ PELLICER, JUAN 7.0733
135 ***1443** NOMBELA OTERO, ALEJANDRO 7.0133
136 ***3259** LOPEZ ALMAZAN, JOSE LUIS 6.8733
137 ***9484** PÉREZ DÍEZ, MARINA 6.8733
138 ***8453** GRACIA BLASCO, ESTEFANIA 6.6000
139 ***4550** FRAILE JIMENEZ DE MUÑANA, JAIME LORETO 6.5333
140 ***2536** SANCHEZ MONTORO, SABRINA 6.4600
141 ***3545** PEROZHYK GLADUN, NATALIYA 6.3933
142 ***4148** FERNANDEZ SANCHEZ, MARINA 6.3267
143 ***4608** GUZMAN BERMEJO, RICARDO GABRIE 6.3200
144 ***5926** MONTORO ORTIZ, BARBARA 6.0467
145 ***3400** MARTINEZ PARRES, VALERIA 6.0400

Pág. 4 

GR
AN

AD
O

S 
FU

EN
TE

S,
 M

AR
IA

 V
IC

TO
RI

A
08

/0
3/

20
24

 0
7:

52
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
0e

4d
cc

4-
dd

18
-9

b3
3-

25
2f

-0
05

05
69

b6
28

0


